проект

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

______ сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

__________г.   пгт. Николаевка    № _____/25

О признании утратившим силу некоторых

решений Николаевского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации.

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь

Уставом муниципального образования Николаевское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым, Николаевский сельский совет

Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Николаевского сельского

совета Симферопольского района Республики Крым:

1) от 29.03.2018 №481/18 «Об утверждении Положения об оплате труда

инспектора ВУС администрации Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым»;

2) от 24.05.2018 №492/18 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

инспектора ВУС, замещающего должность, не являющуюся должностью

муниципальной службы в администрации Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым»;

3) от 11.02.2019 №579/19 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

инспектора ВУС, замещающего должность, не являющуюся должностью

муниципальной службы в администрации Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым»;

4) от 31.01.2020 №61/20 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

инспектора ВУС, замещающего должность, не являющуюся должностью

муниципальной службы в администрации Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым»;

5) от 11.10.2022 №488/22 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

инспектора ВУС администрации Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым, утвержденное решением

2

внеочередной 63 сессии Николаевского сельского совета Симферопольского района

Республики Крым I созыва от 29.03.2018 №481/18»;

6) от 08.02.2023 №602/23 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

инспектора ВУС администрации Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым, утвержденное решением

внеочередной 63 сессии Николаевского сельского совета Симферопольского района

Республики Крым I созыва от 29.03.2018 №481/18»;

7) от 27.02.2024 №886/24 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

инспектора ВУС администрации Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым, утвержденное решением

внеочередной 63 сессии Николаевского сельского совета Симферопольского района

Республики Крым I созыва от 29.03.2018 №481/18»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий